
鄂尔多斯蒙西正和国有资产运营集团有限公司采购伊金霍洛旗东南部煤炭矿区

东胜东至台格庙铁路一期工程压覆矿产资源评估项目采购更正公告(三次)
一、项目基本情况
项目编号：HYZB-2022-110

项目名称：鄂尔多斯蒙西正和国有资产运营集团有限公司采购伊金霍洛旗东南部煤炭矿区东胜东至台格庙铁路一期工程压覆矿产资源评估项

目

二、更正信息：
更正事项：采购公告

更正原因：因近期疫情原因，采购人工作人员出现身体不适，为加强疫情防控，有效减少公众聚集性活动，阻断疫情传播，现将原开标

时间（同投标截止时间）2022 年 12 月 29 日 09 时 30 分变更为 2023 年 01 月 10 日上午 09:30。

更正内容：原公告的开标时间：2022 年 12 月 29 日 09 时 30 分，更正为：2023 年 01 月 10 日上午 09:30。

其他内容不变

更正日期：2022 年 12 月 28 日

三、其他补充事项
无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

名称：鄂尔多斯蒙西正和国有资产运营集团有限公司

地址：伊金霍洛旗

联系方式：18248324575

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司

地址：鄂尔多斯市东胜区宏大国际 B 座 13 层

联系方式：15354983939

3.项目联系方式

项目联系人：康先生

电话：15354983939


	一、项目基本情况
	二、更正信息：
	三、其他补充事项
	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式 


